
 

Vorzeitiger Schulschluß Gesamtschule Elsdorf  
2 zusätzliche Busse, gültig ab 08.12.2021 bis einschl. 
22.12.2021, Rest siehe regulärer Fahrplan. 

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
988      13:25 723 Elsdorf Busbf B                             
988      13:27 723 Angelsdorf                                   
988      13:28 723 Esch Wahlenpfad                             
988      13:30 723 Esch Schule                                  
988      13:34 723 Elsdorf Tollhausen                          

988      13:36 723 
Oberembt Am 
Pielenpfädchen                   

988      13:37 723 Oberembt Neusser Straße                     
988      13:38 723 Oberembt Mitte                              
988      13:40 723 Oberembt Alte Schule                        
988      13:43 723 Frankeshoven                                
988      13:44 723 Niederembt Embestraße                       
988      13:46 723 Niederembt Kirche                           
988      13:47 723 Niederembt Hahnenstraße                     
988      13:50 723 Kirdorf Alte Kirche                         
988      13:50 723 Kirdorf Grundschule                         
988      13:51 723 Blerichen Böcker                            
988      13:53 723 Bedburg Bf 4                                 

 

Direkter Linienwechsel zur Linie 905 

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
905      13:55 703 Bedburg Bf 3                                 
905      13:56 703 Bedburg Akazienweg                          
905      13:58 703 Bedburg Bedburger Schweiz                   
905      14:00 703 Bedburg Schulzentrum                        

905      14:04 703 
Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-
Straße          

905      14:06 703 Kirchtroisdorf An den Linden                
905      14:07 703 Kleintroisdorf Abzw.                         
905      14:09 703 Grottenherten Kalrather Str.                
905      14:10 703 Grottenherten Butterstraße                  
905      14:11 703 Kirchherten Schule                           
905      14:13 703 Kirchherten Kirche                           
905      14:15 703 Pütz Schmiedestraße                          
905      14:18 703 Königshoven Vom-Stein-Str.                  



905      14:19 703 Königshoven Schützenplatz                   
905      14:20 703 Königshoven Ginnerstraße                    
905      14:21 703 Königshoven Brunnenstraße                   
905      14:22 703 Kaster Gustav-Heinemann-Str.                
905      14:24 703 Kaster Rathaus                               

 

 
 

 

Die Fahrten finden Montag-Freitag während der Schulzeit statt. 


